
Општ Договор За Разврзан Пристап На Локална Јамка

Македонски Телеком АД - Страната-Барател

Додаток I.Б

Додаток I.Б-2

Барање За Компоненти На Кабелско Поврзување

Страната-Барател:__________________________________

Идентификатор на Барањето За Компоненти На Кабелско Поврзување: LLU_SubscriberID_ORD_MDF_ddmmyy_aaaa

Дата на праќање на Барањето од Страната-Барател: dd.mm.yy

Целосно Разврзан Пристап

Број на MDF Блокови
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Потпис

Име  

Дата

Бр. Колокациско Место Коментар

1 (1)


